ULTRAG,

www.ultracross.it 'GU

MYLAPS
]
Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
] -
2 Tempi Ama Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.
Prima Manche 05/10/2014 12:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:09:19
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(24) Canonico Filippo (28) Napolitano Filomeno
1 12:10:52.556 1 12:10:54.746
2 12:12:25.455 2 12:12:28.145
3 1:33.462 +0.563 12:13:58.917 3 1:33.629 +0.230 12:14:01.774
4 1:33.073 +0.174 12:15:31.990 4 1:33.721 +0.322 12:15:35.495
5 1:33.745 +0.846 12:17:05.735 5 2:40.216 +1:06.817 12:18:15.711
6 1:34.697 +1.798 12:18:40.432 6 1:40.154 +6.755 12:19:55.865
7 1:34.497 +1.598 12:20:14.929 7 1:41.869 +8.470 12:21:37.734
8 1:35.479 +2.580 12:21:50.408 8 1:39.886 +6.487 12:23:17.620
9 1:37.144 +4.245 12:23:27.552 9 1:41.851 +8.452 12:24:59.471
(515) Di Carlo Giuseppe (3) Lieto Gennaro
1 12:10:53.450 1 12:11:00.952
2 12:12:26.685 2 1:40.765 +2.329 12:12:41.717
3 1:33.853 +0.618 12:14:00.538 3 2:09.863 +31.427 12:14:51.580
4 1:33.602 +0.367 12:15:34.140 4 1:39.527 +1.091 12:16:31.107
5 1:35.032 +1.797 12:17:09.172 5 1:49.214 +10.778 12:18:20.321
6 1:34.743 +1.508 12:18:43.915 6 1:43.333 +4.897 12:20:03.654
7 1:35.244 +2.009 12:20:19.159 7 1:38.571 +0.135 12:21:42.225
8 1:36.716 +3.481 12:21:55.875 8 12:23:20.661
9 1:36.392 +3.157 12:23:32.267 9 1:39.889 +1.453 12:25:00.550
(98) Oliva Matteo (757) Oliva Antonio
1 12:10:53.934 1 12:11:09.871
2 1:33.646 +0.417 12:12:27.580 2 12:12:55.161
3 12:14:00.809 3 1:47.717 +2.427 12:14:42.878
4 1:34.499 +1.270 12:15:35.308 4 1:47.913 +2.623 12:16:30.791
5 1:35.407 +2.178 12:17:10.715 5 1:48.773 +3.483 12:18:19.564
6 1:35.378 +2.149 12:18:46.093 6 1:51.428 +6.138 12:20:10.992
7 1:36.239 +3.010 12:20:22.332 7 2:01.683 +16.393 12:22:12.675
8 1:36.620 +3.391 12:21:58.952 8 1:54.265 +8.975 12:24:06.940
9 1:36.067 +2.838 12:23:35.019
(41) Manfellotto Alesandro
1 12:10:58.090
2 12:12:32.393
3 1:34.687 +0.384 12:14:07.080
4 1:34.892 +0.589 12:15:41.972
5 1:35.748 +1.445 12:17:17.720
6 1:36.062 +1.759 12:18:53.782
7 1:37.104 +2.801 12:20:30.886
8 1:40.680 +6.377 12:22:11.566
9 1:41.407 +7.104 12:23:52.973
(80) Mezzone Salvatore
1 12:11:02.182
2 1:40.246 +0.629 12:12:42.428
3 1:39.963 +0.346 12:14:22.391
4 1:40.179 +0.562 12:16:02.570
5 12:17:42.187
6 1:40.290 +0.673 12:19:22.477
7 1:43.206 +3.589 12:21:05.683
8 1:40.466 +0.849 12:22:46.149
9 1:45.182 +5.565 12:24:31.331
(11) Dragone Vincenzo
1 12:11:00.507
2 1:40.876 +0.167 12:12:41.383
3 12:14:22.092
4 1:42.370 +1.661 12:16:04.462
5 1:42.957 +2.248 12:17:47.419
6 1:41.660 +0.951 12:19:29.079
7 1:42.542 +1.833 12:21:11.621
8 1:44.388 +3.679 12:22:56.009
9 1:42.718 +2.009 12:24:38.727
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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